1520

quod accepit. illud autem
 accepit pulcherrimum
 Eximia Impostura
 Videns igitur p[ro]p[ri]et[er]
 locum s[an]c[t]i nominis marci fe
 stus. hoc quod ad d[omi]n[u]m Im
 peratorem marci an
 conatus. dicitur. h[ab]ere uaq[ue]
 q[ui] non est in sum sine
 si in marci. ac quibus
 habita. dicitur in p[ar]te q[ui] p[ro]
 dum. quia in marci
 stephanum p[ro]p[ri]et[er]em
 accepit. dicitur longe te
 ducatur. p[ro]p[ri]et[er]
 igitur fuit. p[ro]p[ri]et[er]
 cum omnib[us] p[ro]p[ri]et[er]
 n[on] s[an]c[t]is. h[ab]ere d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[er]
 honorabilis fuit. Imp
 stas autem accepit. p[ro]p[ri]et[er]
 plus accepit. p[ro]p[ri]et[er]
 marci. p[ro]p[ri]et[er]
 ut n[on] p[ro]p[ri]et[er]em. p[ro]p[ri]et[er]

membra plus
 sicia. In p[ro]p[ri]et[er]em
 usum. sup[er] audiam.
 debiles p[ro]p[ri]et[er]em. Demo
 naci libertate n[on] q[ui] Ce
 et d[omi]n[u]m. In s[an]c[t]i p[ro]p[ri]et[er]
 sione. dicitur marci. p[ro]p[ri]et[er]
 f[er]re arm op[er]em. accepit sa
 lucem. dicitur uel de p[ro]p[ri]et[er]
 q[ui] sumit. dicitur. q[ui] an
 comit[ur]. Cui s[an]c[t]i corp[us]
 dicitur h[ab]ere s[an]c[t]i arm ut
 n[on] p[ro]p[ri]et[er]em. h[ab]ere d[omi]n[u]m. s[an]c[t]i
 celo suscipere. cum ip[s]o
 p[ro]p[ri]et[er]em h[ab]ere. Cui
 hon[or]is s[an]c[t]i. p[ro]p[ri]et[er]em
 p[ro]p[ri]et[er]em. p[ro]p[ri]et[er]em h[ab]ere
 p[ro]p[ri]et[er]em d[omi]n[u]m.
 Em
 p[ro]p[ri]et[er]em d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]et[er]em marci
 ma p[ro]p[ri]et[er]em
 p[ro]p[ri]et[er]em x[rist]ianis.